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 Αρ. Πρωτ. Δήμου Ιλίου: 9923/02-03-2012 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
από το πρακτικό της υπ’ αριθμ. 6ης Τακτικής Συνεδρίασης 

του Δημοτικού Συμβουλίου Ιλίου 
Αριθ.  Απόφασης 68/2012                                                          ΘΕΜΑ 

Κατακύρωση πρακτικών κλήρωσης για τις επιτροπές 
διενέργειας διαγωνισμών – προμηθειών που αφορά τις 
Δ/νσεις Μηχανολογικού & Καθαριότητας & Γεωτεχνικών 
Υπηρεσιών 
 

Σήμερα στις 23 Φεβρουαρίου 2012 ημέρα Πέμπτη και ώρα 20.30 μ.μ. το Δημοτικό 
Συμβούλιο του Δήμου ΙΛΙΟΥ συνήλθε σε Τακτική Συνεδρίαση στο Δημαρχιακό Μέγαρο, ύστερα 
από την υπ’ αριθμ. 7573/17-02-2012 πρόσκληση του Προέδρου κ. Κουκουβίνου Δημητρίου που 
δημοσιεύθηκε στον ειδικό χώρο του Δήμου και επιδόθηκε με αποδεικτικό στον κ. Δήμαρχο και σε 
όλους τους Δημοτικούς Συμβούλους την  17-02-2012      

Το Δημοτικό Συμβούλιο απαρτίζεται από σαράντα ένα (41) Μέλη. 
                                                                Π Α Ρ Ο Ν Τ Ε Σ  
ΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ 
ΠΡΟΕΔΡΟΣ: ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ : ΚΑΚΟΥΡΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ: ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 
ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 
ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΛΙΟΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΑΥΓΟΥΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΜΕΛΗ Δ.Σ.: ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΦΕΓΓΕΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ΔΕΥΤΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ, 
ΜΠΑΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ, 
ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΓΚΙΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΠΑΤΕΡΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΜΗΛΙΩΝΗ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΚΟΥΜΑΡΑΔΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΒΕΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ,  ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ, ΤΣΙΤΣΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ, ΖΟΡΜΠΑ ΚΑΛΟΜΟΙΡΑ, ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΠΑΠΑΔΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, ΚΟΧΥΛΑ 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ, ΒΛΑΧΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΒΕΡΝΑΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ,  ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΔΑΛΑΜΑΓΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΓΡΕΤΣΙΣΤΑ ΕΛΕΝΗ, ΓΡΑΜΜΕΝΟΥ ΜΑΡΙΑ, 
ΚΟΥΤΣΙΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ΧΡΟΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

               
  Α Π Ο Ν Τ Ε Σ   

ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ Δ.Σ., ΜΠΑΡΜΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ Δ.Σ., ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Δ.Σ, ΠΑΤΣΟΥΡΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ Δ.Σ., ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Δ.Σ. & ΑΪΒΑΛΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Δ.Σ. 
Οι Δ.Σ. κ.κ. Βερναδάκης Γεώργιος, Γρετσίστα Ελένη & Γραμμένου Μαρία απεχώρησαν πριν από 
τη συζήτηση του 5ου θέματος της ημερήσιας  διάταξης 
*Το 9ο θέμα της ημερήσιας διάταξης προτάθηκε από τον Πρόεδρο κο Κουκουβίνο Δημήτριο να 
συζητηθεί σαν πρώτο θέμα και το Σώμα συμφώνησε ομόφωνα 
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Αφού διαπιστώθηκε ότι υφίσταται  νόμιμη απαρτία, ο Πρόεδρος κ. Κουκουβίνος 
Δημήτριος  κήρυξε την έναρξη της Συνεδρίασης, και το Δημοτικό Συμβούλιο εισέρχεται αμέσως 
στην εξέταση των θεμάτων της ημερήσιας διάταξης. 
 

******************* 
Ο Πρόεδρος του Δημοτικού Συμβουλίου κ. Κουκουβίνος Δημήτριος εισάγει στο 

Συμβούλιο για συζήτηση το 14ο θέμα της ημερήσιας διάταξης που αφορά την κατακύρωση 
πρακτικών κλήρωσης για τις επιτροπές διενέργειας διαγωνισμών – προμηθειών που αφορά τις 
Δ/νσεις Μηχανολογικού & Καθαριότητας & Γεωτεχνικών Υπηρεσιών. 

Αφού θέτει υπόψιν του Συμβουλίου το υπ’ αριθμ. 7650/20-02-2012 σχετικό έγγραφο της 
Υπηρεσίας Μηχανολογικού & Καθαριότητας, στο οποίο αναφέρεται ότι: 

«Σας αποστέλλουμε τα πρακτικά κλήρωσης των Δ/νσεων α) Μηχανολογικού & 
Καθαριότητας, β) Γεωτεχνικών Υπηρεσιών & Περιβάλλοντος που έχουν ως κατωτέρω: 

Α) ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΚΛΗΡΩΣΗΣ 
     Στο Ίλιον σήμερα 13/02/12  ημέρα Δευτέρα και ώρα 10:00  π.μ.  στα γραφεία της Δ/νσης 
Μηχανολογικού & Καθαριότητας του Δήμου Ιλίου διενεργήθηκε από τον κ. Καλογερόπουλο Ηλία 
Πολιτικό Μηχανικό Προϊστάμενο της Δ/νσης Μηχανολογικού & Καθαριότητας παρουσία του κ. 
Σανξαρίδη Ανδρέα ΤΕ Πολιτικών Μηχανικών Προϊσταμένου του Τμήματος Καθαριότητας και 
Εποπτείας, και του κ. Στέρπη Παναγιώτη Επόπτη Καθαριότητας όλων υπαλλήλων της Δ/νσης 
Μηχανολογικού & Καθαριότητας του Δήμου Ιλίου,  δημόσια κλήρωση για την ανάδειξη α)  των μελών 
της Επιτροπής Διαγωνισμού, για την διενέργεια διαγωνισμών προμηθειών και εργασιών της Δ/νσης 
Μηχανολογικού & Καθαριότητας β) της παραλαβής προμηθειών σύμφωνα με το άρθρο 28 παρ. 1 
ΕΚΠΟΤΑ και γ) της επιτροπής καλής εκτέλεσης υπηρεσιών σύμφωνα προς το Π.Δ. 28/80, σύμφωνα και 
με την από 08/02/12 τοιχοκοληθείσα σχετική Ανακοίνωση με αρ. πρωτ. 5940/08-02-12. 
     Στο με αρ. πρωτ. 5586/06-02-12 έγγραφο της Διοικητικής Υπηρεσίας Τμήματος Προσωπικού του 
Δήμου Ιλίου αναφέρονται οι υπάλληλοι που πληρούν τις προϋποθέσεις για τη συμμετοχή τους στην 
προαναφερόμενη κλήρωση οι οποίοι είναι οι κάτωθι:   
 

Α/Α Κ.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
1.  00067 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ  ΗΛΙΑΣ ΕΥΑΓΕΛΟΣ ΠΕ3 ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΜΗΧ/ΚΩΝ 
ΜΟΝΙΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 

2.  00225 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ5 ΜΗΧ/ΓΩΝ 
ΗΛΕΚΤ/ΓΩΝ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 

3.  00184 ΣΑΝΞΑΡΙΔΗΣ  ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΤΕ3 ΤΕΧΝ. ΠΟΛ. ΜΗΧ. ΜΟΝΙΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 
4.  00271 ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ TΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 
ΜΟΝΙΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 

5.  00187 ΣΑΦΑΚΑΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ30 ΛΙΠΑΝΤΩΝ -ΧΕΙΡ. 
ΒΕΝΖ. 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 

6.  00334 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ29 ΟΔΗΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 
7.  00013 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ29 ΟΔΗΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 
8.  00383 ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΕ29 ΟΔΗΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 
9.  00375 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΝ/ΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ29 ΟΔΗΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 
10.  00444 ΓΚΙΩΝΑΚΗΣ  ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΕ29 ΟΔΗΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 
11.  00038 ΔΑΦΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΔΕ29 ΟΔΗΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 
12.  00335 ΔΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ29 ΟΔΗΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 
13.  00050 ΕΥΔΑΙΜΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ29 ΟΔΗΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 
14.  00066 ΚΑΛΑΝΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΕ29 ΟΔΗΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 
15.  00072 ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΤΡΥΦΩΝ ΔΕ29 ΟΔΗΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 
16.  00363 ΚΑΡΥΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ29 ΟΔΗΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 
17.  00083 ΚΑΤΣΙΒΕΛΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΔΕ29 ΟΔΗΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 
18.  00337 ΚΟΤΣΙΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ29 ΟΔΗΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 
19.  00098 ΚΟΥΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΔΕ29 ΟΔΗΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 
20.  00564 ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΜΠΑΧΑΡ ΔΕ29 ΟΔΗΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 
21.  00338 ΚΡΗΤΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΡΙΤΩΝ ΔΕ29 ΟΔΗΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 
22.  00113 ΛΑΜΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ29 ΟΔΗΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 
23.  00114 ΛΑΧΑΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΕ29 ΟΔΗΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 
24.  00381 ΛΕΚΚΑΣ ΤΙΜΟΛΕΩΝ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΔΕ29 ΟΔΗΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 
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25.  00121 ΜΑΚΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΔΕ29 ΟΔΗΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 
26.  00127 ΜΕΛΕΝΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΔΕ29 ΟΔΗΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 
27.  00137 ΜΠΑΝΤΟΥΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΕ29 ΟΔΗΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 
28.  00142 ΜΠΕΛΟΓΙΑΝΝΕΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ29 ΟΔΗΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 
29.  00362 ΜΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ29 ΟΔΗΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 
30.  00143 ΜΠΟΥΝΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΕ29 ΟΔΗΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 
31.  00255 ΜΠΟΥΝΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΕ29 ΟΔΗΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 
32.  00148 ΜΥΛΟΠΟΤΑΜΙΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ29 ΟΔΗΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 
33.  00153 ΝΤΑΝΤΑΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ29 ΟΔΗΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 
34.  00161 ΠΑΞΙΜΑΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΕ29 ΟΔΗΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 
35.  00380 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΕ29 ΟΔΗΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 
36.  00177 ΠΙΤΣΙΚΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ29 ΟΔΗΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 
37.  00213 ΧΑΡΙΤΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΕ29 ΟΔΗΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 
38.  00227 ΧΕΛΜΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΔΕ29 ΟΔΗΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 
39.  00005 ΑΪΔΩΝΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ28 ΧΕΙΡ. ΜΗΧ/ΤΩΝ 

ΕΡΓΩΝ 
ΜΟΝΙΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 

40.  00029 ΓΙΑΝΝΟΥΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ28 ΧΕΙΡ. ΣΑΡΩΘΡΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 
41.  00079 ΚΑΣΝΑΦΕΡΗΣ ΒΕΛΙΣΣΑΡΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΔΕ28 ΧΕΙΡ. ΜΗΧ/ΤΩΝ 

ΕΡΓΩΝ 
ΜΟΝΙΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 

42.  00101 ΚΟΥΤΣΙΟΥΜΠΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ28 ΧΕΙΡ. ΣΑΡΩΘΡΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 
43.  00632 ΜΑΥΡΟΕΙΔΑΚΟΣ  ΚΩΝ/ΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΕ28 ΧΕΙΡ. ΜΗΧ/ΤΩΝ 

ΕΡΓΩΝ 
ΜΟΝΙΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 

44.  01660 ΠΑΠΑΚΙΤΣΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ28 ΧΕΙΡ. ΣΑΡΩΘΡΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 
45.  00277 ΣΚΑΝΔΑΛΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΔΕ27 ΗΛΕΚΤ/ΤΩΝ 

ΑΥΤ/ΤΩΝ 
ΜΟΝΙΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 

46.  00024 ΒΡΕΤΤΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΕ26 ΜΗΧ/ΤΩΝ ΑΥΤ/ΤΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 
47.  00011 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΕ2 ΕΠΟΠΤΩΝ ΚΑΘ/ΤΑΣ  
48.  00179 ΠΟΥΛΑΚΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΔΕ2 ΕΠΟΠΤΩΝ ΚΑΘ/ΤΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 
49.  00199 ΣΤΕΡΠΗΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕ2 ΕΠΟΠΤΩΝ ΚΑΘ/ΤΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 
50.  00076 ΚΑΡΑΜΠΑΤΣΟΣ  ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΔΕ1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 
51.  00721 ΒΟΥΡΤΣΑΝΗΣ  ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΙΔΑΧ 
52.  00723 ΡΙΖΙΩΤΗΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΙΔΑΧ 
53.  00720 ΜΠΑΖΔΕΚΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΙΔΑΧ 

 
Από τον παραπάνω πίνακα εξαιρέθηκαν:  

· Ο κ. Καλογερόπουλος Ηλίας λόγω της θέσης ευθύνης που καταλαμβάνει (Προϊστάμενος 
Διεύθυνσης Μηχανολογικού & Καθαριότητας). 

     Ο Προϊστάμενος της Διεύθυνσης Μηχανολογικού & Καθαριότητας κ. Καλογερόπουλος Ηλίας Πολιτικός 
Μηχανικός, προχώρησε στην κλήρωση των μελών από τους αναφερόμενους στην ανωτέρω λίστα 
υπαλλήλους, με επιλογή κλήρου. Πρώτα διενεργήθηκε κλήρωση για τα τακτικά μέλη και έπειτα για τα 
αναπληρωματικά.  Η πρώτη επιλογή από κάθε κλήρωση ανέδειξε τον Πρόεδρο της επιτροπής και τον 
αναπληρωτή του αντίστοιχα. 
Τα ονόματα των κληρωθέντων μελών αναγράφτηκαν σε Πίνακα κατά σειρά κλήρωσης: 
α) Επιτροπή διαγωνισμού για την διενέργεια διαγωνισμών των προμηθειών και εργασιών    
     της Δ/νσης Μηχανολογικού & Καθαριότητας. 
 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
   1. ΣΑΝΞΑΡΙΔΗΣ  ΑΝΔΡΕΑΣ ΤΕ3   ΤΕΧΝ. ΠΟΛ. ΜΗΧ. ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
   2. ΝΤΑΝΤΑΣΙΟΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕ29 ΟΔΗΓΩΝ ΜΕΛΟΣ 
   3. ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΤΕ17 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΕΛΟΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
   1. ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ  ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ5   ΜΗΧ/ΓΩΝ ΗΛΕΚΤ/ΓΩΝ ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
   2. ΜΥΛΟΠΟΤΑΜΙΤΑΚ

ΗΣ  
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΕ29 ΟΔΗΓΩΝ ΜΕΛΟΣ 

   3. ΕΥΔΑΙΜΩΝ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ29 ΟΔΗΓΩΝ ΜΕΛΟΣ 
  
β) Επιτροπή παραλαβής προμηθειών (ΕΚΠΟΤΑ) 

 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

   1. ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ  ΔΕ29 ΟΔΗΓΩΝ ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
   2. ΧΑΡΙΤΑΚΗΣ  ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΕ29 ΟΔΗΓΩΝ ΜΕΛΟΣ 
   3. ΜΑΚΡΑΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ29 ΟΔΗΓΩΝ ΜΕΛΟΣ 
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ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
   1. ΜΑΥΡΟΕΙΔΑΚΟΣ  ΚΩΝ/ΝΟΣ ΔΕ28 ΧΕΙΡ. ΜΗΧ/ΤΩΝ ΕΡΓΩΝ ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
   2. ΚΑΡΥΚΗΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ29 ΟΔΗΓΩΝ ΜΕΛΟΣ 
   3. ΜΠΑΣΔΕΚΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ29 ΟΔΗΓΩΝ ΜΕΛΟΣ 

 
Γ) Επιτροπή καλής εκτέλεσης υπηρεσιών (Π.Δ. 28/80) 
 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
   1. ΣΑΦΑΚΑΣ  ΑΝΕΣΤΗΣ ΔΕ30 ΛΙΠΑΝΤΩΝ ΧΕΙΡ. ΒΕΝΖ. ΜΕΛΟΣ 
   2. ΛΑΧΑΝΑΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ29 ΟΔΗΓΩΝ ΜΕΛΟΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
   1. ΜΠΕΛΟΓΙΑΝΝΕΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ29 ΟΔΗΓΩΝ ΜΕΛΟΣ 
   2. ΛΑΜΗΣ  ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΕ29 ΟΔΗΓΩΝ ΜΕΛΟΣ 

 
     Με ευθύνη του κ. Καλογερόπουλου Ηλία Πολιτικού Μηχανικού Προϊστάμενου της Δ/νσης 
Μηχανολογικού & Καθαριότητας, θα ειδοποιηθούν αμελλητί για την επιλογή τους τα ανωτέρω 
τακτικά και αναπληρωματικά μέλη.  

Β) ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΚΛΗΡΩΣΗΣ 
          Την Παρασκευή 10-2-2012, στο Γραφείο Διεύθυνσης Γεωτεχνικών Υπηρεσιών και 
Περιβάλλοντος  του Δήμου ΙΛΙΟΥ, διενεργήθηκε από την κα  Κοντοπάνου   Γεωργία, 
Προϊσταμένη Διεύθυνσης  Γεωτεχνικών  Υπηρεσιών και Περιβάλλοντος, ενώπιον της Ευαγγελίας 
Γαλάνη Προϊσταμένης Τμήματος Κηποτεχνικών Εφαρμογών   και της  Μαριάνθης Ράππου   
Προϊσταμένης Τμήματος Μελετών και Προγραμματισμού,  κλήρωση για την ανάδειξη των μελών 
που θα συγκροτήσουν την Επιτροπή διεξαγωγή διαγωνισμών σύμφωνα   με την τοιχοκολληθείσα , 
την 8-2-2012 σχετική ανακοίνωση . 
  Στο υπ’ αριθ. 5591/6-2-2012 έγγραφο της Διεύθυνσης Προσωπικού αναφέρονται οι 
υπάλληλοι που πληρούν τις προϋποθέσεις για τη συμμετοχή τους.  
Η κα Κοντοπάνου   Γεωργία Προϊσταμένη Διεύθυνσης  Γεωτεχνικών  Υπηρεσιών και 
Περιβάλλοντος προχώρησε στην κλήρωση των μελών από τους αναφερόμενους στην ανωτέρω 
λίστα υπαλλήλους,  με επιλογή κλήρου. Πρώτα διενεργήθηκε κλήρωση για τα τακτικά μέλη και 
έπειτα για τα αναπληρωματικά. 
Τα ονόματα των κληρωθέντων μελών αναγράφηκαν σε Πίνακα κατά σειρά κλήρωσης: 

Ι. 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
(για διεξαγωγή διαγωνισμού σύμφωνα με την υπ’ αριθμ.                                     

                                     11389/1993   Υπ.Απ.ΕΚΠΟΤΑ) 
Α/Α Όνομα Επώνυμο Ιδιότητα 
1 ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΑΛΑΝΗ ΠΕ14 ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ 
2 ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΜΑΡΓΩΝΗΣ  ΔΕ35- ΔΕΝΔΡΟΚΗΠΟΥΡΩΝ 
3 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΜΑΝΤΖΑΒΙΝΟΣ ΔΕ35- ΔΕΝΔΡΟΚΗΠΟΥΡΩΝ  
 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
(για διεξαγωγή διαγωνισμού σύμφωνα με την υπ’ αριθμ.                                                        

                  11389/1993   Υπ.Απ.ΕΚΠΟΤΑ)) 
Α/Α Όνομα Επώνυμο Ιδιότητα 
1 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ  ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΑΚΗΣ ΔΕ35 ΔΕΝΔΡΟΚΗΠΟΥΡΩΝ 
2 ΙΩΑΝΝΗΣ  ΣΤΕΦΟΣ ΔΕ35 ΔΕΝΔΡΟΚΗΠΟΥΡΩΝ 
3 ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ  ΒΛΑΣΣΟΠΟΥΛΟΣ  ΔΕ35 ΔΕΝΔΡΟΚΗΠΟΥΡΩΝ 

 

ΙΙ. 
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ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ   
(για παραλαβή σύμφωνα με την υπ’ αριθμ.                                                                    

      11389/1993   Υπ.Απ.ΕΚΠΟΤΑ) 
Α/Α Όνομα Επώνυμο Ιδιότητα 
1 ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΟΝΤΟΠΑΝΟΥ ΠΕ9-ΓΕΩΠΟΝΩΝ 
2 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ  ΘΑΝΟΣ ΔΕ30-ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 
3 ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΣΩΚΑΛΗΣ ΔΕ35 ΔΕΝΔΡΟΚΗΠΟΥΡΩΝ 

 

 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
(για παραλαβή σύμφωνα με την υπ’ αριθμ.                                                               

           11389/1993   Υπ.Απ. ΕΚΠΟΤΑ) 
Α/Α Όνομα Επώνυμο Ιδιότητα 
1 ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΟΚΑΣ ΔΕ35 ΔΕΝΔΡΟΚΗΠΟΥΡΩΝ 
2 ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜIXΑΣ ΔΕ35 ΔΕΝΔΡΟΚΗΠΟΥΡΩΝ 
3 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΠΑΠΠΑΣ ΔΕ35 ΔΕΝΔΡΟΚΗΠΟΥΡΩΝ 

 

ΙΙΙ. 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ  
 (για παραλαβή σύμφωνα με το Π.Δ.28/80) 

Α/Α Όνομα Επώνυμο Ιδιότητα 
1 ΜΑΡΙΑΝΘΗ  ΡΑΠΠΟΥ ΠΕ9-ΓΕΩΠΟΝΩΝ 
2 ΕΛΙΣΑΒΕΤ  ΜΠΑΡΜΠΑΓΙΑΝΝΗ ΔΕ35 ΔΕΝΔΡΟΚΗΠΟΥΡΩΝ 

 

 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
(για παραλαβή σύμφωνα με το  Π.Δ.28/80) 

Α/Α Όνομα Επώνυμο Ιδιότητα 
1 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΤΑΚΟΥΛΙΑ ΔΕ35 ΔΕΝΔΡΟΚΗΠΟΥΡΩΝ 
2 ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΕ35 ΔΕΝΔΡΟΚΗΠΟΥΡΩΝ 

 
Με ευθύνη της κας Κοντοπάνου   Γεωργίας Προϊσταμένης Διεύθυνσης  Γεωτεχνικών  Υπηρεσιών 
και Περιβάλλοντος  θα ειδοποιηθούν αμελλητί για την επιλογή τους τα ανωτέρω τακτικά και τα 
αναπληρωματικά μέλη.» 

 
 προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης 
 
                                            ΤΟ  ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 
 Έχοντας υπόψιν τα ανωτέρω   
 
 
 
                                                ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ 

Κατακυρώνει τα πρακτικά των Δ/νσεων α) Μηχανολογικού & Καθαριότητας, β) 
Γεωτεχνικών Υπηρεσιών & Περιβάλλοντος που έχουν ως κατωτέρω: 

Α) ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΚΛΗΡΩΣΗΣ 
     Στο Ίλιον σήμερα 13/02/12  ημέρα Δευτέρα και ώρα 10:00  π.μ.  στα γραφεία της Δ/νσης 

ΑΔΑ: Β44ΞΩΕΒ-Ω0Ρ



 6

Μηχανολογικού & Καθαριότητας του Δήμου Ιλίου διενεργήθηκε από τον κ. Καλογερόπουλο Ηλία 
Πολιτικό Μηχανικό Προϊστάμενο της Δ/νσης Μηχανολογικού & Καθαριότητας παρουσία του κ. 
Σανξαρίδη Ανδρέα ΤΕ Πολιτικών Μηχανικών Προϊσταμένου του Τμήματος Καθαριότητας και 
Εποπτείας, και του κ. Στέρπη Παναγιώτη Επόπτη Καθαριότητας όλων υπαλλήλων της Δ/νσης 
Μηχανολογικού & Καθαριότητας του Δήμου Ιλίου,  δημόσια κλήρωση για την ανάδειξη α)  των μελών 
της Επιτροπής Διαγωνισμού, για την διενέργεια διαγωνισμών προμηθειών και εργασιών της Δ/νσης 
Μηχανολογικού & Καθαριότητας β) της παραλαβής προμηθειών σύμφωνα με το άρθρο 28 παρ. 1 
ΕΚΠΟΤΑ και γ) της επιτροπής καλής εκτέλεσης υπηρεσιών σύμφωνα προς το Π.Δ. 28/80, σύμφωνα και 
με την από 08/02/12 τοιχοκοληθείσα σχετική Ανακοίνωση με αρ. πρωτ. 5940/08-02-12. 
     Στο με αρ. πρωτ. 5586/06-02-12 έγγραφο της Διοικητικής Υπηρεσίας Τμήματος Προσωπικού του 
Δήμου Ιλίου αναφέρονται οι υπάλληλοι που πληρούν τις προϋποθέσεις για τη συμμετοχή τους στην 
προαναφερόμενη κλήρωση οι οποίοι είναι οι κάτωθι:   
 

Α/Α Κ.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
54.  00067 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ  ΗΛΙΑΣ ΕΥΑΓΕΛΟΣ ΠΕ3 ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΜΗΧ/ΚΩΝ 
ΜΟΝΙΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 

55.  00225 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ5 ΜΗΧ/ΓΩΝ 
ΗΛΕΚΤ/ΓΩΝ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 

56.  00184 ΣΑΝΞΑΡΙΔΗΣ  ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΤΕ3 ΤΕΧΝ. ΠΟΛ. ΜΗΧ. ΜΟΝΙΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 
57.  00271 ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ TΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 
ΜΟΝΙΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 

58.  00187 ΣΑΦΑΚΑΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ30 ΛΙΠΑΝΤΩΝ -ΧΕΙΡ. 
ΒΕΝΖ. 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 

59.  00334 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ29 ΟΔΗΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 
60.  00013 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ29 ΟΔΗΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 
61.  00383 ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΕ29 ΟΔΗΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 
62.  00375 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΝ/ΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ29 ΟΔΗΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 
63.  00444 ΓΚΙΩΝΑΚΗΣ  ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΕ29 ΟΔΗΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 
64.  00038 ΔΑΦΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΔΕ29 ΟΔΗΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 
65.  00335 ΔΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ29 ΟΔΗΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 
66.  00050 ΕΥΔΑΙΜΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ29 ΟΔΗΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 
67.  00066 ΚΑΛΑΝΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΕ29 ΟΔΗΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 
68.  00072 ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΤΡΥΦΩΝ ΔΕ29 ΟΔΗΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 
69.  00363 ΚΑΡΥΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ29 ΟΔΗΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 
70.  00083 ΚΑΤΣΙΒΕΛΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΔΕ29 ΟΔΗΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 
71.  00337 ΚΟΤΣΙΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ29 ΟΔΗΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 
72.  00098 ΚΟΥΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΔΕ29 ΟΔΗΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 
73.  00564 ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΜΠΑΧΑΡ ΔΕ29 ΟΔΗΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 
74.  00338 ΚΡΗΤΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΡΙΤΩΝ ΔΕ29 ΟΔΗΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 
75.  00113 ΛΑΜΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ29 ΟΔΗΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 
76.  00114 ΛΑΧΑΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΕ29 ΟΔΗΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 
77.  00381 ΛΕΚΚΑΣ ΤΙΜΟΛΕΩΝ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΔΕ29 ΟΔΗΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 
78.  00121 ΜΑΚΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΔΕ29 ΟΔΗΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 
79.  00127 ΜΕΛΕΝΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΔΕ29 ΟΔΗΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 
80.  00137 ΜΠΑΝΤΟΥΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΕ29 ΟΔΗΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 
81.  00142 ΜΠΕΛΟΓΙΑΝΝΕΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ29 ΟΔΗΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 
82.  00362 ΜΠΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ29 ΟΔΗΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 
83.  00143 ΜΠΟΥΝΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΕ29 ΟΔΗΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 
84.  00255 ΜΠΟΥΝΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΕ29 ΟΔΗΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 
85.  00148 ΜΥΛΟΠΟΤΑΜΙΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ29 ΟΔΗΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 
86.  00153 ΝΤΑΝΤΑΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ29 ΟΔΗΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 
87.  00161 ΠΑΞΙΜΑΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΕ29 ΟΔΗΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 
88.  00380 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΕ29 ΟΔΗΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 
89.  00177 ΠΙΤΣΙΚΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ29 ΟΔΗΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 
90.  00213 ΧΑΡΙΤΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΕ29 ΟΔΗΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 
91.  00227 ΧΕΛΜΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΔΕ29 ΟΔΗΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 
92.  00005 ΑΪΔΩΝΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ28 ΧΕΙΡ. ΜΗΧ/ΤΩΝ 

ΕΡΓΩΝ 
ΜΟΝΙΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 

93.  00029 ΓΙΑΝΝΟΥΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ28 ΧΕΙΡ. ΣΑΡΩΘΡΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 
94.  00079 ΚΑΣΝΑΦΕΡΗΣ ΒΕΛΙΣΣΑΡΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΔΕ28 ΧΕΙΡ. ΜΗΧ/ΤΩΝ 

ΕΡΓΩΝ 
ΜΟΝΙΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 

95.  00101 ΚΟΥΤΣΙΟΥΜΠΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ28 ΧΕΙΡ. ΣΑΡΩΘΡΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 
96.  00632 ΜΑΥΡΟΕΙΔΑΚΟΣ  ΚΩΝ/ΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΕ28 ΧΕΙΡ. ΜΗΧ/ΤΩΝ 

ΕΡΓΩΝ 
ΜΟΝΙΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 

97.  01660 ΠΑΠΑΚΙΤΣΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ28 ΧΕΙΡ. ΣΑΡΩΘΡΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 
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98.  00277 ΣΚΑΝΔΑΛΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΔΕ27 ΗΛΕΚΤ/ΤΩΝ 
ΑΥΤ/ΤΩΝ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 

99.  00024 ΒΡΕΤΤΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΕ26 ΜΗΧ/ΤΩΝ ΑΥΤ/ΤΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 
100.  00011 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΕ2 ΕΠΟΠΤΩΝ ΚΑΘ/ΤΑΣ  
101.  00179 ΠΟΥΛΑΚΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΔΕ2 ΕΠΟΠΤΩΝ ΚΑΘ/ΤΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 
102.  00199 ΣΤΕΡΠΗΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕ2 ΕΠΟΠΤΩΝ ΚΑΘ/ΤΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 
103.  00076 ΚΑΡΑΜΠΑΤΣΟΣ  ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΔΕ1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 
104.  00721 ΒΟΥΡΤΣΑΝΗΣ  ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΙΔΑΧ 
105.  00723 ΡΙΖΙΩΤΗΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΙΔΑΧ 
106.  00720 ΜΠΑΖΔΕΚΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΙΔΑΧ 

 
Από τον παραπάνω πίνακα εξαιρέθηκαν:  

· Ο κ. Καλογερόπουλος Ηλίας λόγω της θέσης ευθύνης που καταλαμβάνει (Προϊστάμενος 
Διεύθυνσης Μηχανολογικού & Καθαριότητας). 

     Ο Προϊστάμενος της Διεύθυνσης Μηχανολογικού & Καθαριότητας κ. Καλογερόπουλος Ηλίας Πολιτικός 
Μηχανικός, προχώρησε στην κλήρωση των μελών από τους αναφερόμενους στην ανωτέρω λίστα 
υπαλλήλους, με επιλογή κλήρου. Πρώτα διενεργήθηκε κλήρωση για τα τακτικά μέλη και έπειτα για τα 
αναπληρωματικά.  Η πρώτη επιλογή από κάθε κλήρωση ανέδειξε τον Πρόεδρο της επιτροπής και τον 
αναπληρωτή του αντίστοιχα. 
Τα ονόματα των κληρωθέντων μελών αναγράφτηκαν σε Πίνακα κατά σειρά κλήρωσης: 
α) Επιτροπή διαγωνισμού για την διενέργεια διαγωνισμών των προμηθειών και εργασιών    
     της Δ/νσης Μηχανολογικού & Καθαριότητας. 
 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
   1. ΣΑΝΞΑΡΙΔΗΣ  ΑΝΔΡΕΑΣ ΤΕ3   ΤΕΧΝ. ΠΟΛ. ΜΗΧ. ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
   2. ΝΤΑΝΤΑΣΙΟΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕ29 ΟΔΗΓΩΝ ΜΕΛΟΣ 
   3. ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΤΕ17 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΕΛΟΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
   1. ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ  ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ5   ΜΗΧ/ΓΩΝ ΗΛΕΚΤ/ΓΩΝ ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
   2. ΜΥΛΟΠΟΤΑΜΙΤΑΚ

ΗΣ  
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΕ29 ΟΔΗΓΩΝ ΜΕΛΟΣ 

   3. ΕΥΔΑΙΜΩΝ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ29 ΟΔΗΓΩΝ ΜΕΛΟΣ 
  
β) Επιτροπή παραλαβής προμηθειών (ΕΚΠΟΤΑ) 

 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

   1. ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ  ΔΕ29 ΟΔΗΓΩΝ ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
   2. ΧΑΡΙΤΑΚΗΣ  ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΕ29 ΟΔΗΓΩΝ ΜΕΛΟΣ 
   3. ΜΑΚΡΑΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ29 ΟΔΗΓΩΝ ΜΕΛΟΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
   1. ΜΑΥΡΟΕΙΔΑΚΟΣ  ΚΩΝ/ΝΟΣ ΔΕ28 ΧΕΙΡ. ΜΗΧ/ΤΩΝ ΕΡΓΩΝ ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
   2. ΚΑΡΥΚΗΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ29 ΟΔΗΓΩΝ ΜΕΛΟΣ 
   3. ΜΠΑΣΔΕΚΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ29 ΟΔΗΓΩΝ ΜΕΛΟΣ 

 
Γ) Επιτροπή καλής εκτέλεσης υπηρεσιών (Π.Δ. 28/80) 
 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
   1. ΣΑΦΑΚΑΣ  ΑΝΕΣΤΗΣ ΔΕ30 ΛΙΠΑΝΤΩΝ ΧΕΙΡ. ΒΕΝΖ. ΜΕΛΟΣ 
   2. ΛΑΧΑΝΑΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ29 ΟΔΗΓΩΝ ΜΕΛΟΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
   1. ΜΠΕΛΟΓΙΑΝΝΕΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ29 ΟΔΗΓΩΝ ΜΕΛΟΣ 
   2. ΛΑΜΗΣ  ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΕ29 ΟΔΗΓΩΝ ΜΕΛΟΣ 

 
     Με ευθύνη του κ. Καλογερόπουλου Ηλία Πολιτικού Μηχανικού Προϊστάμενου της Δ/νσης 
Μηχανολογικού & Καθαριότητας, θα ειδοποιηθούν αμελλητί για την επιλογή τους τα ανωτέρω 
τακτικά και αναπληρωματικά μέλη.  

Β) ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΚΛΗΡΩΣΗΣ 
          Την Παρασκευή 10-2-2012, στο Γραφείο Διεύθυνσης Γεωτεχνικών Υπηρεσιών και 
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Περιβάλλοντος  του Δήμου ΙΛΙΟΥ, διενεργήθηκε από την κα  Κοντοπάνου   Γεωργία, 
Προϊσταμένη Διεύθυνσης  Γεωτεχνικών  Υπηρεσιών και Περιβάλλοντος, ενώπιον της Ευαγγελίας 
Γαλάνη Προϊσταμένης Τμήματος Κηποτεχνικών Εφαρμογών   και της  Μαριάνθης Ράππου   
Προϊσταμένης Τμήματος Μελετών και Προγραμματισμού,  κλήρωση για την ανάδειξη των μελών 
που θα συγκροτήσουν την Επιτροπή διεξαγωγή διαγωνισμών σύμφωνα   με την τοιχοκολληθείσα , 
την 8-2-2012 σχετική ανακοίνωση . 
  Στο υπ’ αριθ. 5591/6-2-2012 έγγραφο της Διεύθυνσης Προσωπικού αναφέρονται οι 
υπάλληλοι που πληρούν τις προϋποθέσεις για τη συμμετοχή τους.  
Η κα Κοντοπάνου   Γεωργία Προϊσταμένη Διεύθυνσης  Γεωτεχνικών  Υπηρεσιών και 
Περιβάλλοντος προχώρησε στην κλήρωση των μελών από τους αναφερόμενους στην ανωτέρω 
λίστα υπαλλήλους,  με επιλογή κλήρου. Πρώτα διενεργήθηκε κλήρωση για τα τακτικά μέλη και 
έπειτα για τα αναπληρωματικά. 
Τα ονόματα των κληρωθέντων μελών αναγράφηκαν σε Πίνακα κατά σειρά κλήρωσης: 

Ι. 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
(για διεξαγωγή διαγωνισμού σύμφωνα με την υπ’ αριθμ.                                     

                                     11389/1993   Υπ.Απ.ΕΚΠΟΤΑ) 
Α/Α Όνομα Επώνυμο Ιδιότητα 
1 ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΑΛΑΝΗ ΠΕ14 ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ 
2 ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΜΑΡΓΩΝΗΣ  ΔΕ35- ΔΕΝΔΡΟΚΗΠΟΥΡΩΝ 
3 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΜΑΝΤΖΑΒΙΝΟΣ ΔΕ35- ΔΕΝΔΡΟΚΗΠΟΥΡΩΝ  
 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
(για διεξαγωγή διαγωνισμού σύμφωνα με την υπ’ αριθμ.                                                        

                  11389/1993   Υπ.Απ.ΕΚΠΟΤΑ)) 
Α/Α Όνομα Επώνυμο Ιδιότητα 
1 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ  ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΑΚΗΣ ΔΕ35 ΔΕΝΔΡΟΚΗΠΟΥΡΩΝ 
2 ΙΩΑΝΝΗΣ  ΣΤΕΦΟΣ ΔΕ35 ΔΕΝΔΡΟΚΗΠΟΥΡΩΝ 
3 ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ  ΒΛΑΣΣΟΠΟΥΛΟΣ  ΔΕ35 ΔΕΝΔΡΟΚΗΠΟΥΡΩΝ 

 

ΙΙ. 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ   
(για παραλαβή σύμφωνα με την υπ’ αριθμ.                                                                    

      11389/1993   Υπ.Απ.ΕΚΠΟΤΑ) 
Α/Α Όνομα Επώνυμο Ιδιότητα 
1 ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΟΝΤΟΠΑΝΟΥ ΠΕ9-ΓΕΩΠΟΝΩΝ 
2 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ  ΘΑΝΟΣ ΔΕ30-ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 
3 ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΣΩΚΑΛΗΣ ΔΕ35 ΔΕΝΔΡΟΚΗΠΟΥΡΩΝ 

 

 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
(για παραλαβή σύμφωνα με την υπ’ αριθμ.                                                               

           11389/1993   Υπ.Απ. ΕΚΠΟΤΑ) 
Α/Α Όνομα Επώνυμο Ιδιότητα 
1 ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΟΚΑΣ ΔΕ35 ΔΕΝΔΡΟΚΗΠΟΥΡΩΝ 
2 ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜIXΑΣ ΔΕ35 ΔΕΝΔΡΟΚΗΠΟΥΡΩΝ 
3 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΠΑΠΠΑΣ ΔΕ35 ΔΕΝΔΡΟΚΗΠΟΥΡΩΝ 
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ΙΙΙ. 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ  
 (για παραλαβή σύμφωνα με το Π.Δ.28/80) 

Α/Α Όνομα Επώνυμο Ιδιότητα 
1 ΜΑΡΙΑΝΘΗ  ΡΑΠΠΟΥ ΠΕ9-ΓΕΩΠΟΝΩΝ 
2 ΕΛΙΣΑΒΕΤ  ΜΠΑΡΜΠΑΓΙΑΝΝΗ ΔΕ35 ΔΕΝΔΡΟΚΗΠΟΥΡΩΝ 

 

 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
(για παραλαβή σύμφωνα με το  Π.Δ.28/80) 

Α/Α Όνομα Επώνυμο Ιδιότητα 
1 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΤΑΚΟΥΛΙΑ ΔΕ35 ΔΕΝΔΡΟΚΗΠΟΥΡΩΝ 
2 ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΕ35 ΔΕΝΔΡΟΚΗΠΟΥΡΩΝ 

 
Με ευθύνη της κας Κοντοπάνου   Γεωργίας Προϊσταμένης Διεύθυνσης  Γεωτεχνικών  

Υπηρεσιών και Περιβάλλοντος  θα ειδοποιηθούν αμελλητί για την επιλογή τους τα ανωτέρω 
τακτικά και τα αναπληρωματικά μέλη. 

 
 
Στη συνέχεια  υπογράφεται από τα παρόντα στη συνεδρίαση Μέλη. 
 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  Δ.Σ.                                                           ΤΑ ΜΕΛΗ 
      
 
    ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 
 

ΑΔΑ: Β44ΞΩΕΒ-Ω0Ρ


